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Wszyscy Wykonawcy 
 

WYJAŚNIENIA NR 3 DO TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie przepisów art. 284 ust.  2 i 6 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść SWZ 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.  Przebudowa ulicy Wojska 
Polskiego w Barczewie. 
 
 
Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ 
Pytanie 1 
Kosztorys uwzględnia aktywne D-6 2szt natomiast w projekcie są 4szt. Jaka jest 
właściwa ilość aktywnych znaków D-6? 
Odpowiedź: 2 szt. - zgodnie z przedmiarem. 
 
Pytanie 2 
Kosztorys nie uwzględnia aktywnych znaków U-5c istniejących w projekcie. Jeśli 
są do wykonania jaki rodzaj zasilania należy kalkulować tj. zasilanie solarne 
czy z sieci. Jeśli z sieci to czy należy kalkulować wykonanie przyłącza do zasilania 
miejskiego latarni ulicznych czy też uzyskać odrębne pozwolenie na przyłącze 
energetyczne? 
Odpowiedź: zgodnie z przedmiarem. 
 
Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia treści SWZ stają się integralną 
częścią SWZ, są obowiązujące oraz wiążące dla wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu. 

Z up. Burmistrza Barczewa         
Iwona Nobert- Ćwiek             
KIEROWNIK                   
Wydziału Budownictwa 
i Inwestycji 
/podpis elektroniczny/ 

 
 

 
 


		2021-04-08T07:13:02+0000




